Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia pn.: „Montaż urządzeń 
klimatyzacyjnych w Leśnym Banku Genów Kostrzyca” prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień 
publicznych przeznacza kwotę 74 646,22 zł brutto, słownie zł: siedemdziesiąt cztery 
tysiące sześćset czterdzieści sześć 22/100.

Z poważaniem

Marcin Beza

Zastępca Dyrektora

/podpisano elektronicznie/